

Baubjerg Plantage af 1897 ApS

Nørremarksvej 12D
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2020

Allan Thorsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Baunbjerg Plantage af 1897 ApS
 Nørremarksvej 12D
 6880 Tarm

 e-mailadresse: bj.dyrberg@hotmail.com

 CVR-nr: 40499644

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Iversen & Hald
 Brotorvet 6
 7500 Holstebro
 DK Danmark

 CVR-nr: 36115432

 P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktiviteter er at drive skovbrugsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et tilfredsstillende resultat på kr. -8.899.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.759.133.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		41.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.173
Resultat af ordinær primær drift		606
Øvrige finansielle omkostninger		-441
Ordinært resultat før skat		165
Skat af årets resultat		-9.064
Årets resultat		-8.899
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-8.899
I alt		-8.899

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.807.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.882.287
Anlægsaktiver i alt		2.882.287
Andre tilgodehavender		6.581
Tilgodehavender i alt		6.581
Likvide beholdninger		123.746
Omsætningsaktiver i alt		130.327
Aktiver i alt		3.012.614

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		2.718.032
Overført resultat		-8.899
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		2.759.133
Hensættelse til udskudt skat		195.000
Hensatte forpligtelser i alt		195.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.412
Skyldig selskabsskat		9.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.481
Gældsforpligtelser i alt		58.481
Passiver i alt		3.012.614

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.718.032	2.768.032
Årets resultat	0	-8.899	-8.899
Egenkapital, ultimo	50.000	2.709.133	2.759.133

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019

0